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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 7 mars 2021 följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande    Therese Lundqvist 

V. ordförande    Bertil Nilsson 

Sekreterare     Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig   Therese Karlsson 

Ansvarig Sportinggrenarna Roger Jarnald 

  Bitr. Sporting  Henrik Forsberg 

  Nordisk Trap  Bertil Nilsson    

  Skeet   Stefan Nilsson 

  Trap och Dubbeltrap Stefan Nilsson  

  Utbildning  Therese Lundqvist 

  Field Target  Fredrik Wessman 

  Ungdomsfrågor Felicia Ros 

 

Förbundskapten   Jonas Edman 

Valberedning    Douglas Hjärtinge 

     Stefan Pyk 

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls den 29 mars 2019 i Gislaved och via Zoom. 

 

Den 7 mars 2021 

 

Therese Lundqvist   Henrik Forsberg  Roger Jarnald 

Therese Karlsson  Bertil Nilsson   Stefan Nilsson   

Felicia Ros   Lars-Eric Söderberg   Fredrik Wessman 
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Årsberättelse 2020 

Året 2020 har varit ett mycket märkligt år, det kan vi nog alla enas om. Tävlingar har blivit 
inställda och träningarna har anpassats efter rådande restriktioner. Men en del gott har 
ändå ur detta, vi har bland annat genom fantastiska samarbeten mellan flera föreningar 
kunnat kora Svenska Mästare i samtliga av våra grenar ς utan att strida mot några 
restriktioner! När många andra ställt in, har vi ställt om.  
 
Skyttesporten är en fantastisk sport där kvinnor och män kan utöva och tävla på lika villkor. 
År 2020 innebar att en hel del tävlingar inte kunde genomföras och vi fick helt enkelt ställa 
om. Därför utvecklades hemmabana-tävlingarna, ett sätt för alla att kunna tävla mot alla på 
ett tryggt och säkert sätt genom att skjuta på sin hemmabana när det passade skytten själv. 
Dessa tävlingar blev väldigt populära och flera nya skyttar vågade vara med.  
 
Från bredd till elit - det är en lång väg men inte en omöjlig väg. Sverige har genom tiderna 
haft många framgångsrika lerduveskyttar inom alla våra grenar. Att ett sådant litet land kan 
konkurrera med stora nationer med mycket bättre förutsättningar är anmärkningsvärt och 
något vi ska vara stolta över! Mycket kan vi tacka jägarkåren och vårt fantastiska 
föreningsengagemang som vi har i Sverige. Vi kommer göra allt vi kan för att fortsätta vara 
ett land som producerar elitskyttar. 2021 har vi förhoppningsvis ett OS i Tokyo att se fram 
emot där vi idag har en plats säkrad genom Stefan Nilsson, skeet-skytt från Trelleborg. Flera 
av våra skyttar har fortfarande chans att kvalificera sig till Olympiaden under 2021.  
 
Nu blickar vi framåt mot 2021 ett år där utbildning av både skyttar, tränare och ledare 
kommer stå i fokus. Mer om detta kan du läsa i vår verksamhetsplan för 2021.  
 

Therese Lundqvist 
Ordförande 

 

 

Grenstatistik 2020  
 

2020 Andel %  Förändring 

O-trap 158 4,8 -48 

D-trap 0 0,0 -19 

N-trap 1353 40,9 -1114 

Skeet 469 14,2 -539 

Nat skeet 218 6,6 -396 

ESP 746 22,5 -1978 

Fitasc 44 1,3 -205 

Compak 273 8,2 -709 

FieldTarget 49 1,5 -122     

TOTALT 3310 100 -5130 
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Förbundskaptenens summering 

 

Det internationella tävlandet påverkades i högsta grad av Corona under 2020.  Säsongen hann precis 

komma igång när pandemin spred sig över världen, detta fick långtgående konsekvenser för såväl 

våra landslagsskyttar som för skyttar som tävlar på våra nationella tävlingar. I princip alla tävlingar 

ställdes in. Internationellt genomfördes en världscuptävling på Cypern precis innan alla länder 

stängde sina gränser, vi hann hem med endast en dag till godo. Tävlingen blev dock mycket 

framgångsrik för oss då Skeetskytten Stefan Nilsson vann tävlingen efter ett grymt skytte under hela 

tävlingen. Övriga svenska deltagare Marcus Svensson, Henrik Jansson och Victoria Larsson gjorde 

också stabila insatser. Allt fokus under resten av året låg på träning på hemmaplan och att komma så 

väl förbereda som möjligt till säsongen 2021.   

 

Jonas Edman 
Förbundskapten 
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Olympiska grenar  

Träningsläger 

I början av februari hade vi ett topp-junior/ungdomsläger i Eskilstuna för fem skeetskyttar. På detta 

läger fokuserade vi på prestationsprofilen, planering, fysik samt lite skytte. Deltagarna fick göra 

cooper-testet samt en sjukgymnast gjorde ett screeningtest på dom.  

Ett varmläger under senvintern anordnades i Spanska Malaga för fem skeet-juniorer/ungdomar. På 

detta läger var det även med en senior. Här fokuserade vi på teknikträning och la även i några 

övningar som simulerade tävlingssituationer och samtidigt var teambildande. 

 

 

 

 

 

Träningsläger Malaga 

I början av augusti anordnade vi en träningshelg i Uppsala för sju skeet-juniorer/ungdomar. Syftet 

med detta läger var att få igång och motivera skyttarna igen efter vårens nedstängningar med tanke 

på Corona. Deltagarna fick skjutträna en hel del samt att vi blandade in något teoripass också. Henrik 

Jansson delade med sig av sina erfarenheter till deltagarna. 

 

Tävlingsverksamhet 

I och med Coronapandemin så ställdes alla testtävlingar in under året. Vi fick planera om och med 
Fredrik Melins hjälp genomförde vi hemmabanetävlingar (Karantän GP) i disciplinerna olympisk 
skeet, olympisk trap och nationell skeet. Här sköt deltagarna på sina respektive hemmabanor under 
en bestämd helg. De redovisade sina resultat online i systemet Claysbook. Detta visade sig vara en 
lyckad tävlingsform under rådande förhållanden.  

Deltagarantal Karantän GP: 
Olympisk skeet 74 st. 
Nationell skeet 67 st. 
Olympisk trap 12 st. 
 
Under sommaren gick smittspridningen ner så pass mycket och det blev tillåtet att arrangera 
tävlingar med maxantal (50 st.) personer på banan. Detta möjliggjorde så att vi kunde arrangera 
svenska mästerskap i olympisk trap och olympisk skeet.  
 
SM olympisk trap 
Detta arrangerades i Skepplanda och vi var totalt 36 deltagare i klasserna junior och senior. 
Arrangören tog även initiativet att arrangera en inofficiell tävling för Mixade lag där finalerna sköts 
efter de tre serierna på lördagen. Segrare i Mixade lag blev Uppsala genom Emelie Norlén och 
Andreas Norlén.  
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Svensk seniormästare blev Andreas Norlén med Erling Karlsson på silverplats och Rickard Andersson 
på brons. 
Juniormästare blev Ellinore Brengdahl med Evald Kullander på silverplats och bronset gick till Emil 
Öien. 
Lagtävlingen vanns dubbelt av Skepplanda på både guld och silverplats. JRF Nykvarn tog hem 
bronset. 

   
 Emilie och Andreas Norlén    Ellinore Brengdahl 
 

SM olympisk skeet 

SM i olympisk skeet arrangerades i samarbete med tre värmländska klubbar. Tävlingen sköts på 

Karlstads och Forshagas skjutbanor medan Torsby stod för den administrativa delen. Startfältet 

delades upp i två grupper där en grupp sköt i Karlstad på lördagen och den andra gruppen sköt i 

Forshaga. På söndagen bytte grupperna plats.  

Svensk mästare i damklassen blev Mathilda Johansson med Maria Olofsson på silverplats och bronset 

gick till Victoria Larsson. 

 

Mathilda Johansson svensk mästare skeet 
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Svensk mästare i herrklassen blev Stefan Nilsson med Marcus Svensson på silverplats och Edvin 

Moberg på brons. 

 
Herrpallen 

Johan Svahn blev juniormästare med Isac Parkner på silverplats och Mark Binnermark på brons. 

 
Johan Svahn svensk juniormästare skeet 

Mästare i lag blev Trelleborgs JSK med Torsby på silver och Oppunda på brons. 

Stefan Nilsson 
Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap 
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Sporting  

Efter att vi haft en säsong med mest inställda tävlingar på grund av Covid 19 så känns det härligt att 

vi kan få till åtminstone två SM i Sporting. Efter det att regeringen släppte på resandet inom Sverige 

så öppnades möjligheterna för oss att få till lite större tävlingar. 

Vi har startat en Elitgrupp inom sportingen under 2020, det är tänkt att denna grupp ska vara ett 

underlag för att plocka ut landslag ur. Efter varje säsong ska gruppen ses över för att bestå av de 

skyttar som är villiga att satsa hårt och har placerat sig bra på rankingtävlingarna. 

 Vi har utarbetat ett nytt rankingsystem, eftersom all ranking är inaktuell så är det ett bra tillfälle att 

sjösätta ett nytt system under 2021. 

 

Karantän Cup 
På våren startade vi en hemmabanetävling som vi 

kallade Karantän Cup, detta för att skyttar skulle få 

lite tävlingsträning. Tävlingen gick över två banor 

som klubbarna kunde bygga på hemmabanorna.  

Vinnare av hela Karantän Cup blev en Junior, 

Andreas Johansson, Svegeråsen.  

 

 

 

 
 

SM Engelsk Sporting 

 

Denna tävling delades upp på två arrangörsklubbar, Nimrod i Uddevalla och Svegeråsen i Vara. 

Skyttarna delades upp i fyra grupper om max 45 skyttar vilket gjorde det möjligt med 5 funktionärer.  

Av de max 180 skyttar som var möjligt fick vi ca 150 startande vilket vi är nöjda med ett år som detta. 

Skyttarna som sköt lördag förmiddag på Svegeråsen sköt eftermiddag på Nimrod, och tvärtom på 

söndagen. 


